(законными представителями) несовершеннолетнего лица» в следующей
редакции:

«3.9. При переводе ребенка по возрастному изменению из группы в группу,
родительская плата за присмотр и уход за Воспитанником согласно п.п. 3.1
раздела 3 Договора будет составлять: 248,78 руб. (двести сорок восемь рублей
семьдесят восемь копеек).».

10. Изложить п.3.1. Раздела III. Размер, сроки и порядок оплаты за
присмотр и уход за Воспитанником (в случае оказания таких услуг) Приложения
№ 5.2. к Правилам приема обучающихся (воспитанников) на обучение по
программам дошкольного образования МБДОУ «Сокол» пгт.